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Pohjois-Suomen Sosiaalialan osaamiskeskus ja Kolpeneen pal ve lu kes kuk sen
kuntayhtymä hakevat ESR-hanketta Lappiin. Hankkeen nimi on ”Ko ko nais val tai-
sen asiakasprosessin vastuut osana rakenteellista so si aa li työ tä”. Hankeaika tulisi
olemaan 1.9.2019-31.8.2022.

Sosiaalityön tulevaisuus-selvitystyöryhmän asettamispäätöksen mukaan so si aa li-
työl lä on keskeinen rooli työelämän ulkopuolella olevien ihmisten osal li suu den
edistäjänä asiakkaita lähellä olevana lähipalveluna. So si aa li työl lä nähdään
olevan laajat liittymäpinnat ihmisten arkipäivän su ju mi sen ja yhteiskunnan
sosiaalisen eheyden turvaamisessa. Lisäksi so si aa li alan tehtävissä on
keskeisesti läsnä moniammatillinen työskentely asiak kaan asioiden hoidossa,
jossa sosiaalityöntekijän rooli nähdään vah va na ja vastuullisena.

Hankkeen tavoitteeksi on asetettu rakenteellisen sosiaalityön vah vis ta mi nen,
jossa tuotetaan asiakkaan tarpeisiin perustuvaa tietoa ja rat kai su eh do tuk sia
osaksi asiakastyötä, suunnittelua, kehittämistä ja pää tök sen te koa. Tavoitteena
on heikommassa asemassa olevien kansalaisten ko ko nais val tai nen tuen
vahvistaminen.

Hankkeen tuloksena syntyy Lapin sosiaalityön oma malli osana ra ken teis ta
sosiaalityön sekä heikommassa asemassa olevien kansalaisten pal ve lu ko ko nai-
suut ta.

Kunnat voivat olla hankkeessa mukana kahdella eri tavalla:

1. Toteuttamassa hanketta (osatoteuttaja), jolloin kuntaan tulee re surs sia (ke hit-
tä jä so si aa li työn te ki jä). Tällä hetkellä osatoteuttajina ovat Tor nio ja Ro va nie mi.

2. Osallistumalla kehittämisrakenteeseen, jolloin kunnat voivat osal lis tua hank-
kees sa järjestettäviin tilaisuuksiin, kuten työkokouksiin, kou lu tuk siin ja
verkostoihin. Tässä vaihtoehdossa kuntien ei tarvitse lait taa hank kee seen
rahallista panostusta muutoin kuin työntekijöiden työ ai ka pa nos tuk se na.

Hankkeessa osapuolina ovat Kolpeneen palvelukeskuksen kun ta yh ty mä,
Pohjois-Suomen sosiaalialan osaamiskeskus (projektin hallinnointi, koor di noin ti
ja toteuttaminen), Lapin Yliopisto (osatoteuttaja), Tornion kau pun ki (pilottikunta),
Rovaniemen kaupunki (pilottikunta). Muita Lapin kun tia on pyydetty mukaan
kehittämisrakenteeseen, jolloin niiden ei tar vit se osallistua hankkeeseen
rahallisella panoksella, vaan kunnat osal lis tu vat työntekijöiden työaikapanoksella
osallistumalla hankkeen ti lai suuk siin.



Projektin ohjausryhmänä toimii Posken Lapin toimintayksikön oh jaus ryh mä, jota
täydennetään hankkeen kannalta tarvittavien toimijatahojen edus ta jil la
(rahoittaja, osatoteuttajien edustajat, asia kasedus ta ja/ke hit tä jä asia kas/ko ke mus-
asi an tun ti ja).

Hankkeen kokonaisbudjetti on 1,1 milj. euroa, josta haettava EU-ra hoi tuk sen
osuus on 880 000 euroa ja omarahoitusosuus on 220 000 euroa. Oma ra hoi tus-
osuus kertyy pääasiassa hankkeeseen osallistuvien työ ai ka kus tan nuk sis ta.

Päätösehdotus: (vs.perusturvajohtaja) Hyvinvointilautakunta päättää, että Ra-
nuan kunta osallistuu haettavan ESR-hankkeen ”Kokonaisvaltaisen asia kas pro-
ses sin vastuut osana rakenteellista sosiaalityötä” ke hit tä mis ra ken tee seen, eli
osioon 2. Sosiaalitoimen työntekijät voivat osallistua hank kees sa toteutettaviin
tilaisuuksiin, kuten työkokouksiin, verkostoihin ja kou lu tuk siin.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa:
vs. perusturvajohtaja Tea Romp pai nen
puh. 040 6531415, etunimi.sukunimi@ranua.fi


